

MODEL DE PRESENTACIÓ D'OFERTES

Criteri A.- Preus unitaris. Fins a 70 punts.

Es puntuarà fins a un màxim de 70 punts les ofertes presentades pels preus d'aquells productes a subministrar que, segons el criteri del servei tècnic municipal, representen un major consum en el relatiu al petit material de ferreteria a subministrar.

Els licitadors hauran de presentar una oferta de preu unitaris de cadascú dels diferents productes que seguidament es relacionen.

La puntuació d'aquest apartat serà el resultat del sumatori dels imports totals dels preus unitaris oferts per a cada producte un cop multiplicats per les quantitats estimades de cada producte previstes

DESCRIPCIO	Observacions	UNITATS	Oferta (preu unitari)
ANCLAJE ARGOLLA CH-AR D10 8X60 ZN		130	
ANCLAJE QUIMICO SPIT C-MIX PLUS 300 GRIS		50	
ANCLAJE QUIMICO SPIT C-MIX PLUS 380 GRIS		25	
ARANDELA ANCHA DIN-9021 INOX-A2 M- 6		120	
ARANDELA PLANA DIN-125 INOX-A2 M- 8		145	
ARANDELA ANCHA DIN-9021 ZN M- 6		135	
ARANDELA ANCHA DIN-9021 ZN M- 8		435	
ARANDELA ANCHA DIN-9021 ZN M-12		120	
BRIDA NYLON NATURAL 3,6X300		360	
BRIDA NYLON NATURAL 7,6X370		480	
BRIDA NYLON NEGRA 2,5X100		840	
BRIDA NYLON NEGRA 4,8X370		600	
CADENA COMERCIAL ZN BOBINA 6 MM		35	
CANDADO LATON LINCE 300 40MM LL.S/MUESTR		15	
CANDADO LATON LINCE 300 50MM LL.S/MUESTR		15	
CANDADO LATON LINCE 301 50MM LL.S/MUESTR		40	
CINTA TESA EMBALAJE 4089 132X50 TRANS.PP		35	
CUERDA NYLON MATE 12MM ROLLO 100 M	preu per rotllo	25	
CUERDA SISAL 12 MM ROLLO 100 MTS	preu per rotllo	15	
DISCO CORTE PFERD SG EHT 115X1,0 A60S		125	
DISCO CORTE PSF-INOX EHT 115X1,0 A60P		30	
ELECTRODO BASICO SPEZIAL-E E7016 3,2X450		110	
ELECTRODO INOX SUPRANOX RS 316L 2,0X300		150	
ELECTRODO RUTILO SIDE.E-46 E6013 2,5X350		360	
ESCOBA DOMESTICA S/MANGO KLASIKA		65	

FREGONA ACC.MANGO ALUMINIO 1,4 M 60024		15	
GRAPA METALICA 1 PIE ZN 6 MM		480	
GRILLETE RECTO GALVANIZADO M6 D6 1/4		25	
LAMINA GEOTEXTIL DANOFELT PY 150 2,2X80		175	
MASCARILLA FFP2 YPHD S/V PLEGADO OREJA		180	
MASCARILLA FFP2 MEDOP S/VALVULA 912465		75	
MEDIA MASCARA KIT 3M 4251+ A1P2 D		20	
MULTI-USOS WD-40 SPRAY BOQU.FLEXIBLE 400		10	
MULTI-USOS WD-40 SPRAY DOBLE-ACCION 500		10	
PILA ALKALINA EVOLUTION LR14 (BLX2)	Preu blister 2 uts	25	
PILA INDUST SEÑALIZ.BALIZA 4R25-J 6V		15	
REMACHE GESIPA ALU/ACERO 4,0X12		50	
SIKA SIKAFLEX PRO 3 MASILLA GRIS SALCH		15	
SUJETACABLES GALVANIZADO M5 D3 1/8		25	
SUJETACABLES GALVANIZADO M6 D6 1/4		30	
TACO NYLON FISCHER SX-10X50		60	
TACO NYLON FISCHER SX-12X60		30	
TACO NYLON FISCHER SX-6x30		240	
TACO NYLON FISCHER UX-6X35 R		240	
TELA METALICA SIMPLE T GALV.50/14 2 M	Preu m ²	60	
TELA METALICA SIMPLE T PLAST.50/17 1,5 M	Preu m ²	495	
TELA OCULTACION 90% 2X10 NEGRO	Preu m ²	35	
TELA OCULTACION 90% 2X10 NEGRO	Preu m ₂	30	
TELA OCULTACION SOMBR.90% 2X10 MT VERDE	Preu rotllo 200 m ²	10	
SENSOR ALAMBRE VERDE 29365		120	
SENSOR PARA ALAMBRE CINCADO HORQUILLA		15	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ BIC 4,0X40		600	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ BIC 4,5X25		600	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ BIC 4,5X35		1400	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ BIC 4,5X40		600	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ BIC 4,5X70		900	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ BIC 5,0X35		300	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ BIC 5,0X50		600	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ BIC 5,0X70		480	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ ZN 6,0X50		900	
TIRAFONDO C/AVELLANADA PZ ZN 6,0X90		120	
TIRAFONDO DIN-571 ZN 8X60		60	
TLLO.AUTOPERFORANTE DIN-7504K ZN 4,2X25		120	
TLLO.AUTORROSCANTE ACC.ARANDELA P25		180	
TLLO.DIN-603 ZN 6X45		240	
TLLO.DIN-603 ZN 6X60		240	
TLLO.DIN-603 ZN 6X70		105	
TLLO.DIN-603 ZN 8X60		120	
TLLO.DIN-912 ISO-4762 INOX-A2 8X30		120	

TLLO.HEXA.DIN-933 8.8 ZN 10X25		240	
TLLO.HEXA.DIN-933 ISO-4017 8.8 ZN 8X25		240	
TLLO.HEXA.DIN-933 ISO-4017 8.8 ZN 8X30		480	
TLLO.HEXA.DIN-933 ISO-4017 8.8 ZN 8X40		240	
TRAPO LIMPIEZA COLOR 1B 5 KG	Preu per Kilogram.	20	
TUERCA AUTOBLOCANTE DIN-985 ZN M- 5		120	
TUERCA AUTOBLOCANTE DIN-985 ZN M- 6		120	
TUERCA AUTOBLOCANTE DIN-985 ZN M- 8		120	
TUERCA AUTOBLOCANTE DIN-985 ZN M-10		125	
TUERCA AUTOBLOCANTE DIN-985 ZN M-12		120	
TUERCA DIN-934 /8/ ZN M- 8		2050	
TUERCA DIN-934 /8/ ZN M-10		240	
TUERCA DIN-934 INOX-A2 M- 4		240	
TUERCA DIN-934 INOX-A2 M- 8		145	
TUERCA DIN-985 INOX-A2 M-10		54	
VARILLA ROSCADA HIERRO ZN M-10		20	
VARILLA ROSCADA INOX-A2 M-10		10	

Les proposicions que no incloguin la totalitat dels productes de major consum del present apartat o no presentin oferta per a tots ells, obtindran 0 punts en el present apartat.

Lloc, data i signatura del responsable

CRITERI B.- Percentatge de descompte sobre els preus de catàleg per a la resta de productes no inclosos en la relació de productes a subministrar. Fins a 20 punts.

Es puntuarà fins a un màxim de 20 punts, el percentatge de descompte sobre els preus el percentatge de descompte sobre els preus establerts al catàleg de l'empresa licitadora per a la resta de productes no relacionats al llistat de l'Annex I.

L'oferta presentada per aquest apartat serà d'aplicació al llarg de tota la contractació a l'empresa que resulti adjudicatària i no serà modificable ni el percentatge de descompte, ni el catàleg de productes amb les tarifes sobre els que sigui d'aplicació el percentatge de descompte. Al tarifari cal que consti si porta inclòs o no l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

Els preus unitaris dels productes de major consum corresponents a la valoració de l'oferta corresponen al criteri A no seran objecte d'aquest descompte i els hi serà d'aplicació exclusivament els preus per l'oferta presentada al criteri corresponent (A)

Percentatge de descompte a aplicar	 % (IVA no inclòs)
------------------------------------	-------------------------

Les ofertes de les empreses licitadores que NO presentin cap descompte obtindran zero punts en el present apartat i seran d'aplicació els preus del catàleg que obligatòriament han de presentar.

Lloc, data i signatura del responsable

CRITERI D. Valoració de les emissions de GEH associades al transport (fins a 5 punts).

L'empresa indicarà el volum d'emissions de gasos d'efecte hivernacle associades al transport dels productes subministrats, des del seu magatzem o centre logístic de l'empresa licitadora fins al lloc de lliurament que serà Ronda Llevant 24 El Prat del Llobregat.

L'empresa licitadora farà el càlcul de les emissions associades al transport presentarà el quadre omplert amb les dades següents:

La distància en km serà la corresponent a la ruta més curta des del magatzem o centre logístic de l'empresa licitadora fins al lloc de lliurament a la seu de MISU, Ronda Llevant 24, del Prat de Llobregat.

Pel càlcul de la distància es pren de referència l'eina de <https://www.viamichelin.es> i la ruta més curta (distància) dins de les opcions de ruta. En cap cas aquesta podrà ser inferior a 1 Km.

Les dades anteriors seran incloses en el següent quadre

3. Mètode: distància recorreguda						
Tipus	Descripció	Model	Etiqueta	Distància ^{≈3}	Factor d'emissió CO ₂ ^{≈4}	Emissions de CO ₂
				km	g CO ₂ /km	tones CO ₂
	Vehicle 1					0,00000
	Vehicle 2					0,00000

Si l'empresa licitadora no omple les dades d'aquest apartat o el càlcul és erroni i no esmenable la puntuació serà 0.

Per obtenir puntuació en aquest apartat caldrà acreditar les característiques del vehicle mitjançant l'aportació de la targeta d'inspecció tècnica del vehicle en vigor (ITV) i el permís de circulació en el que consti la titularitat de l'empresa (si no coincideix la titularitat haurà acreditar el concepte pel qual posseeix el vehicle).

Lloc, data i signatura del responsable